
Tapis de roulement
Placez-le à l'intérieur de l’enceinte pour accroître la protection.
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-
Tapis de roulement

Placez-le à l'intérieur de l’enceinte pour accroître la protection
des chemins de roulement. Le tissu tissé noir et durable
protège le sol et les parois contre l’abrasion des pneus due
au dérapage, aux virages et au freinage.

• Prolongez la longévité des enceintes sans
compromettre leur fonctionnalité.

• Placer à l’intérieur de l'enceinte pour une protection
supplémentaire au niveau du passage des pneus

• Tissu noir épais et durable protégeant le sol et les murs
de l’abrasion des pneus causée par le patinage, les
virages et le freinage

Usage recommandé
• Usage intensif

Coloris :
• Noir

Dimensions :
• 91.4cm x 1706.9cm
• 91.4cm x 182.9cm
• 91.4cm x 304.8cm
• 91.4cm x 487.7cm
• 91.4cm x 853.4cm
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Tapis de roulement

Général

Marque Justrite

Numéro produit 2833

Nom produit Tapis de roulement

Lieu dexpédition Barendrecht 2992SB, NL

Update trigger 20210310-1301

Intensité dUsage Usage intensif
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JEN28354BL
28354

JEN28336BL
28336

JEN28348BL
28348

JEN28342BL
28342

JEN28360BL
28360

Nr. Art. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimension Poids (kg) Hauteur
(cm)

JEN28354BL 28354 0.2x91x853 14.1 0.2

JEN28336BL 28336 0.2x91x183 3.2 0.2

JEN28348BL 28348 0.2x91x488 8.2 0.2

JEN28342BL 28342 0.2x91x305 5 0.2

JEN28360BL 28360 0.2x91x1707 51.7 0.2
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